
UCHWAŁA Nr 349 / 6970 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i  art. 6 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 

rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 2140),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się zabezpieczyć środki  finansowe z budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2022 rok do wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy 

złotych) na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem przez Departament 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich spraw w zakresie wdrażania 

Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 2014-2020, do dnia 28 lutego 

2022 r. 

 

2. Zwrot zabezpieczonych środków, o których mowa w ust. 1, do budżetu 

Województwa Podkarpackiego, nastąpi po otrzymaniu dotacji z budżetu 

Wojewody Podkarpackiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego



 

 


